Dianpol, Διάπολος. Musice mensuræ genus, constans ex dia-
pente & diatessaron. Hoc est, ex quinque tonis & duobus semi-
tonis minoribus. Qua de re vide Commentarium Macrobius
in Somn. Scipionis.

Dianplenion, à penidiis dictum, pectorale est medicamentum.
Dianplent, Διάπλεν, Musice mensuræ genus, tribus constans
tonis, & hexatonicum minore. Vide Macrobius in Somn. Sci-
pionis.

Dianphænum, pen. corr. n. f. [Διάφανος]. Vng. Translucidus, transluzo-
sus. Latinè dicitur transparent, sicut & cristallum, &c. &c. Διά-
φανος, quod est translucente. (Ger. Durchsichtig.)

Dianphon, I. s. p. [Διάφωνa]. Vng. Klaromelod. J. Diffensio, dif-
ferentia, spina, discordia, dissensio.

Dianphæris, pen. cor. [Διάφανος μαχαλοκήσις. Διάφανος]. Gall. Dis-
cordia, Differencia. Ger. Differenz. Hisp. Diferencia, Pol.
Diferencia, Vng. Klaromelod. Ang. Difference.] Latinè differētia,
etiam Διάφανος, quod est difference.

Dianphoreta medicamenta. Διάφανης φάρμακος. A La-
tina vocatur discussoria, que scilicet collectiones incipientes
nō ad pulm., aut ad sanum perducunt, (quod Gracis vocant οὐσι-
α) sed fine suppuratione, aliqua disiciunt, & dissolvunt. Id
enim medicis Διάφανος appellant.

Dianphæma, atis, n. l. [Διάφανος]. Germ. Ein underschicht-
liche, mit im Leib oder nege von einer seitens zu der andern geschoben
oder reingeschoben. Hoc videtur hunc primum den Nieren. Pol.
Moxa linea serva in placa delyciad matroris & filiorum. Vn. Agyek
Kere. Ang. The midwife that draweth the heart and lighters from the
harts. Quanvis ex vi vocabuli omne illud significet
quod in re aliqua medium est, (unde de cartilagine illam que
medicis disimit, Gracis Διάφανη appellent) peculiariter tamen
medicis haec vox utitur pro mucculo quodam rotundu qui
fianta viscera à naturalibus: hoc est, cor, & pulmones à jes-
tione de lieve, velut paries quodam interjectus, interseptus & di-
vise. Hujus autem musculi summum caput in costarum extre-
mitatibus, ubi multæ carnis est participes: dicitur autem in
medium, quod membranofum est, & tendoni finitimum. Ab
interiori parte malo punico annexatur, circunductumq; per

notarum costarum extrema, retro ad duo decimam spinæ ve-
tebeam adhæret. Tunica habet duas, superiori à membra-
na costalis succingente, inferiore vero à peritoneo. Vsus eius
est triplexnam de primis est respirationis instrumentum: de-
inde non levè ad alij exoneracionem affect momentum prole-
mò vitalia (uti jam diximus) à naturalibus separatur: unde etiam
nomen accepit: Διάφανη enim aliud nihil est quam interse-
pere. Qua ratione etiam à Latinis septum transversum appelle-
tur. Corn. lib. 4: At sub corde atq; pulmone transversum est
valida membrana septum est. Idem in Proce. libri 1: Similatq;
verò ferrum ad praecordia accessit, & discissum transversum
septum est, quod membrana quadam superiores partes ab
inferioribus diducit (Διάφανη, Gracii vocant) hominem pro-
tinus animam amittere.